Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 56 комбинированного вида»

Приказ

От 11 января 2021г. № 6

«О назначении ответственного по профилактике
коррупционныхи иных правонарушений в МБДОУ № 56»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных
и иных правонарушений в образовательном учреждении Широкову Татьяну Сергеевну,

старшего воспитателя.
2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в учреждении вменить в обязанности:
• Разработку плана по противодействию коррупции в ДОУ на 2021-

2022 год в срок до 20.01.2021 г.
• Ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных

правонарушений работников ДОУ
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.